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［第1レース］

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 2.52nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 10:30:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
372 Jam Melges24 626.3 0.866 232.9 10:30:00 11:12:45 0:42:45 2,565 1,634 3� 1�
5030 Cassandre IMX 38 612.8 0.877 214.7 10:30:00 11:11:40 0:41:40 2,500 1,651 1� 2�
5910 KINE KINE 11 IMX 40 586.0 0.892 199.4 10:30:00 11:11:48 0:41:48 2,508 1,735 2� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 605.4 0.916 239.0 10:30:00 11:13:29 0:43:29 2,609 1,788 4� 4�
6222 Le Grand Bleu X-37 10:30:00 11:14:25 0:44:25 2,665 5�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 603.8 0.852 187.2 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM36 579.5 0.925 217.3 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 609.9 0.884 217.2 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.7 0.863 230.6 DNC

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 10:30:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.030 10:30:00 11:12:15 0:42:15 2,535 2,611 2� 1�
372 Jam Melges24 1.026 10:30:00 11:12:45 0:42:45 2,565 2,632 3� 2�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.077 10:30:00 11:11:48 0:41:48 2,508 2,701 1� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.053 10:30:00 11:13:29 0:43:29 2,609 2,747 4� 4�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 10:30:00 11:14:25 0:44:25 2,665 2,822 5� 5�
5575 VOYAGER 5 MUMM36 1.081 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 1.055 DNC
3777 JJ X35OD DNC

［第2レース］

【ORCCクラス (PLS)】 距離(D) 4.96nm

SailNo Yacht Name Type GPH R:Start Finish Elapsed T/P CT EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 PLT PLD 12:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 586.0 0.892 199.4 12:10:00 13:39:14 1:29:14 5,354 3,787 1� 1�
5030 Cassandre IMX 38 612.8 0.877 214.7 12:10:00 13:51:15 1:41:15 6,075 4,263 3� 2�
372 Jam Melges24 626.3 0.866 232.9 12:10:00 13:55:20 1:45:20 6,320 4,318 5� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 605.4 0.916 239.0 12:10:00 13:52:10 1:42:10 6,130 4,430 4� 4�
6222 Le Grand Bleu X-37 12:10:00 13:45:37 1:35:37 5,737 2�
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 603.8 0.852 187.2 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM36 579.5 0.925 217.3 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 609.9 0.884 217.2 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.7 0.863 230.6 DNC

【IRCクラス】

SailNo Yacht Name Type TCC R:Start Finish Elapsed T/P TMF EPos CPos

ｾｰﾙNo 艇名 艇種 12:10:00 着時間 所要時間 (所要秒数) (%) 修正時間 着順 順位
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.077 12:10:00 13:39:14 1:29:14 5,354 5,766 1� 1�
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.030 12:10:00 13:46:56 1:36:56 5,816 5,990 3� 2�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 12:10:00 13:45:37 1:35:37 5,737 6,075 2� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.053 12:10:00 13:52:10 1:42:10 6,130 6,455 4� 4�
372 Jam Melges24 1.026 12:10:00 13:55:20 1:45:20 6,320 6,484 5� 5�
5575 VOYAGER 5 MUMM36 1.081 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 1.055 DNC
3777 JJ X35OD DNC

［総合成績］
【ORCCクラス (PLS)】
SailNo Yacht Name Type GPH CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
5910 KINE KINE 11 IMX 40 586.0 3� 1� 4� 1�
372 Jam Melges24 626.3 1� 3� 4� 2�
5030 Cassandre IMX 38 612.8 2� 2� 4� 3�
5380 ORCHID J/V 9.6 605.4 4� 4� 8� 4�
6222 Le Grand Bleu X-37
5174 TONBI TAKAI 40 (1t 603.8 DNC
5575 VOYAGER 5 MUMM36 579.5 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 609.9 DNC
6033 FRIENDS YAMAHA 30S N 642.7 DNC

【IRCクラス】
SailNo Yacht Name Type TCC CPos CPos Total
ｾｰﾙNo 艇名 艇種 1 2 順位
5660 SAMMY YAMAHA 33S 1.030 1� 2� 3� 1�
5910 KINE�KINE�11 IMX 40 1.077 3� 1� 4� 2�
372 Jam Melges24 1.026 2� 5� 7� 3�
6222 Le Grand Bleu X-37 1.059 5� 3� 8� 4�
5380 ORCHID J/V 9.6 1.053 4� 4� 8� 5�
5575 VOYAGER 5 MUMM36 1.081 DNC
5644 CORAL REEF IMX 38 1.055 DNC
3777 JJ X35OD DNC
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